
Na temelju članka 17. stavka 4. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 106/99., 

117/01., 36/02., 96/03., 139/04., 174/04., 38/09. i 80/10.) i članka 55. Statuta Koprivničko-

križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 7/13. i 14/13.) 

Župan Koprivničko-križevačke županije 7. rujna 2015. godine donio je  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

 

o davanju suglasnosti na imenovanje zamjenika zapovjednika  

Vatrogasne zajednice Koprivničko-križevačke županije 

 

 

I. 

 

Daje se suglasnost Predsjedništvu Vatrogasne zajednice Koprivničko-križevačke 

županije na Odluku o imenovanju zamjenika Županijskog vatrogasnog zapovjednika broj: 

77/6-2015. od 21. svibnja 2015. kojom se imenuje Mladen Jakupčić iz Đurđevca. 

 

 

 

II. 

 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke 

županije. 

 

 

 

 

ŽUPAN KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

 

KLASA:  402-01/15-01/53 

URBROJ: 2137/1-03/03-15-32 

Koprivnica, 7. rujna 2015. 

 

 

 

         Ž U P A N: 

          Darko Koren, ing. građ., v.r. 

 

 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE: 

Predsjedništvo Vatrogasne zajednice Koprivničko-križevačke županije donijelo je 

Odluku o imenovanju zamjenika Županijskog vatrogasnog zapovjednika broj: 77/6-2015. od 

21. svibnja 2015., kojom se imenuje Mladen Jakupčić iz Đurđevca, za zamjenika 

zapovjednika Vatrogasne zajednice Koprivničko-križevačke županije, umjesto Marijana 

Kicivoja iz Đurđevca. Uz zahtjev je priložena dokumentacija i to: diploma VSS i stručni naziv 

Diplomirani inženjer sigurnosti – smjer zaštite od požara, svjedodžba o zdravstvenoj 

sposobnosti za obavljanje poslova ovlaštene službene osobe, rješenje o zasnivanju radnog 

odnosa u PU Bjelovar na radno mjesto operativni djelatnik za zaštitu od požara, a čime se 

dokazuje postajanje uvjeta iz članka 21. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ broj 

106/99., 117/01., 36/02., 96/03., 139/04., 174/04., 38/09. i 80/10.) 

Mladen Jakupčić će obavljati poslove zamjenika zapovjednika Vatrogasne zajednice 

Koprivničko-križevačke županije do kraja mandata na koji je imenovan zapovjednik 

Vatrogasne zajednice Koprivničko-križevačke županije (2013. - 2017. godina).   

 

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, KOMUNALNE DJELATNOSTI, 

POLJOPRIVREDU I MEĐUNARODNU SURADNJU 


